
PRINCIPAL ENCARGOS

COMPETÊNCIA VALOR
JANEIRO 256.019,69                             28.123,69 28.123,69            28.123,69      -                      10/02/2020 10/02/2020
FEVEREIRO 267.047,92                             29.337,01 29.337,01            29.337,01      -                      10/03/2020 11/03/2020
MARÇO 265.835,47                             29.203,65 29.203,65            29.203,65      -                      10/04/2020 09/04/2020
ABRIL 260.592,61                             28.647,65 28.647,65            28.647,65      -                      10/05/2020 08/05/2020
MAIO 262.026,00                             28.084,61 28.084,61            28.084,61      -                      10/06/2020 10/06/2020
JUNHO 263.024,67              28.894,45               28.894,45            28.894,45      -                      10/07/2020 10/07/2020
JULHO 269.806,75                             29.640,45 29.640,45            29.640,45      -                      10/08/2020 10/08/2020
AGOSTO               268.858,31                29.536,13 29.536,13            29.536,13      -                      10/09/2020 10/09/2020
SETEMBRO               268.955,00                29.546,75 29.546,75            29.546,75      -                      10/10/2020 09/10/2020
OUTUBRO               267.597,00                29.397,37 29.397,37            29.397,37      -                      10/11/2020 10/11/2020
NOVEMBRO               256.377,40                28.163,15 28.163,15            28.163,15      -                      10/12/2020 10/12/2020
DEZEMBRO               240.247,00                26.388,04 26.388,04            26.388,04      -                      10/01/2021 30/12/2020
13º SALÁRIO               256.171,69                28.140,53 28.140,53            28.140,53      -                      10/12/2020 18/12/2020
TOTAL 3.402.559,51    373.103,48      373.103,48          373.103,48    -                      

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 256.019,69       33.282,56               33.282,56            -                  33.282,56                  -                    10/02/2020 10/02/2020
FEVEREIRO 267.047,92       34.716,23               34.716,23            -                  34.716,23                  -                    10/03/2020 11/03/2020
MARÇO 265.835,47       34.558,61               34.558,61            -                  34.558,61                  -                    10/04/2020 09/04/2020
ABRIL 260.592,61       33.856,32               33.856,32            -                  33.856,32                  -                    10/05/2020 08/05/2020
MAIO 262.026,00       34.063,38               34.063,38            -                  34.063,38                  -                    10/06/2020 10/06/2020
JUNHO 263.024,67                      34.193,21 34.193,21            -                                    34.193,21 -                    10/07/2020 10/07/2020
JULHO 269.806,75                      35.074,88 35.074,88            -                                    35.074,88 -                    10/08/2020 10/08/2020
AGOSTO 268.858,31                      34.951,58 34.951,58            -                                    34.951,56 -                    10/09/2020 10/09/2020
SETEMBRO 268.955,00                      34.964,15 34.964,15            -                                    34.964,15 -                    10/10/2020 09/10/2020
OUTUBRO 267.597,00                      34.787,61 34.787,61            -                                    34.787,61 -                    10/11/2020 10/11/2020
NOVEMBRO 256.377,40                      33.329,06 33.329,06            -                                    33.329,06 -                    10/12/2020 10/12/2020
DEZEMBRO 240.247,00                      31.232,11 31.232,11            -                                    31.232,11 -                    10/01/2021 30/12/2020
13º SALÁRIO 256.171,69                      33.302,32 33.302,32            -                                    33.302,32 -                    10/12/2020 18/12/2020
TOTAL 3.402.559,51    442.312,01      442.312,01          -                  442.312,00         

53.379,08      

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 1121/2006

Servidores Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas: 11%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 13%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial)

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal):

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.
ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

ANEXO XI-A
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CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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RESOLUÇÃO TC Nº 110/2020
MUNICÍPIO DE INAJÁ - EXERCÍCIO DE 2020
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PRINCIPAL ENCARGOS

COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 798.818,51                                  87.870,07 87.870,07                     87.870,07                           -                       10/02/2020 10/02/2020
FEVEREIRO 816.577,62                                  89.823,54 89.823,54                     89.823,54                           -                       10/03/2020 11/03/2020
MARÇO 804.274,95                                  88.470,24 88.470,24                     88.470,24                           -                       10/04/2020 09/04/2020
ABRIL 782.990,81                                  86.128,99 86.128,99                     86.128,99                           -                       10/05/2020 08/05/2020
MAIO 942.430,76                                103.667,37 103.667,37                   103.667,37                         -                       10/06/2020 10/06/2020
JUNHO 957.273,73                                105.300,14 105.300,14                   105.300,14                         -                       10/07/2020 10/07/2020
JULHO 958.651,77                                105.451,97 105.451,97                   105.451,97                         -                       10/08/2020 10/08/2020
AGOSTO                   958.861,26                105.474,76 105.474,76                   105.474,76                         -                       10/09/2020 10/09/2020
SETEMBRO                   876.325,58                  95.979,23 95.979,23                     95.979,23                           -                       10/10/2020 10/10/2020
OUTUBRO                   869.230,38                  95.565,41 95.565,41                     95.565,41                           -                       10/11/2020 10/11/2020
NOVEMBRO                   845.034,94                  92.953,94 92.953,94                     92.953,94                           -                       10/12/2020 10/12/2020
DEZEMBRO                   834.297,82                  91.758,67 91.758,67                     91.758,67                           -                       10/01/2021 30/12/2020
13º SALÁRIO                   844.574,60                  92.903,21 92.903,21                     92.903,21                           -                       10/12/2020 18/12/2020
TOTAL 11.289.342,73     1.241.347,54    1.241.347,54        1.241.347,54            -                       

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 798.818,51                 103.846,41              103.846,41                   -                                       103.846,41                  -                                     10/02/2020 10/02/2020
FEVEREIRO 816.577,62                 106.155,09              106.155,09                   -                                       106.155,09                  -                                     10/03/2020 11/03/2020
MARÇO 804.274,95                 104.555,74              104.555,74                   -                                       104.555,74                  -                                     10/04/2020 09/04/2020
ABRIL 782.990,81                 101.788,81              101.788,81                   -                                       101.788,81                  -                                     10/05/2020 08/05/2020
MAIO 942.430,76                 122.516,00              122.516,00                   -                                       122.516,00                  -                                     10/06/2020 10/06/2020
JUNHO 957.273,73                 124.445,61              124.445,61                   -                                       124.445,61                  -                                     10/07/2020 10/07/2020
JULHO 958.651,77                                124.624,73 124.624,73                   -                                       124.624,73                  -                                     10/08/2020 10/08/2020
AGOSTO 958.861,26                                124.652,02 124.652,02                   -                                       124.652,02                  -                                     10/09/2020 10/09/2020
SETEMBRO 876.325,58                                113.922,32 113.922,32                   -                                       113.922,32                  -                                     10/10/2020 09/10/2020
OUTUBRO 869.230,38                                112.999,91 112.999,91                   -                                       112.999,91                  -                                     10/11/2020 10/11/2020
NOVEMBRO 845.034,94                                109.854,55 109.854,55                   -                                       109.854,55                  -                                     10/12/2020 10/12/2020
DEZEMBRO 834.297,82                                108.441,96 108.441,96                   -                                       108.441,96                  -                                     10/01/2021 30/12/2020
13º SALÁRIO 844.574,60                                109.794,69 109.794,69                   -                                       109.794,69                  -                                     10/12/2020 18/12/2020
TOTAL 11.289.342,73     1.467.597,83    1.467.597,83        -                            1.467.597,83       

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 1121/2006

Servidores Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas: 11%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 13%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial)

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal):

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.
ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS

COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 12.164,89                            1.338,11 1.338,11             1.338,11       -                 10/02/2020 20/01/2020
FEVEREIRO 13.079,83                            1.438,77 1.438,77             1.438,77       -                 10/03/2020 20/02/2020
MARÇO 13.079,84                            1.438,78 1.438,78             1.438,77       -                 10/04/2020 20/03/2020
ABRIL 13.079,83                            1.438,77 1.438,77             1.438,77       -                 10/05/2020 22/04/2020
MAIO 13.079,83                            1.438,77 1.438,77             1.438,77       -                 10/06/2020 21/05/2020
JUNHO 13.079,83                            1.438,77 1.438,77             1.438,77       -                 10/07/2020 22/06/2020
JULHO 13.079,83                            1.438,77 1.438,77             1.438,77       -                 10/08/2020 20/07/2020
AGOSTO                13.079,83              1.438,77 1.438,77             1.438,77       -                 10/09/2020 20/08/2020
SETEMBRO                13.079,83              1.438,77 1.438,77             1.438,77       -                 10/10/2020 21/09/2020
OUTUBRO                13.079,83              1.438,77 1.438,77             1.438,77       -                 10/11/2020 20/10/2020
NOVEMBRO                13.079,83              1.438,77 1.438,77             1.438,77       -                 10/12/2020 20/11/2020
DEZEMBRO                13.079,83              1.438,77 1.438,77             1.438,77       -                 10/01/2021 18/12/2020
13º SALÁRIO                14.097,83              1.550,75 1.550,75             1.550,75       -                 10/12/2020 18/12/2020
TOTAL 170.140,86      18.715,34     18.715,34           18.715,33     -                 

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 12.164,89                     1.581,44 1.581,44             -                1.581,42        -                        10/02/2020 20/01/2020
FEVEREIRO 13.079,83                     1.700,35 1.700,35             -                1.700,35        -                        10/03/2020 20/02/2020
MARÇO 13.079,84                     1.700,38 1.700,38             -                1.700,38        -                        10/04/2020 20/03/2020
ABRIL 13.079,83                     1.700,35 1.700,35             -                1.700,35        -                        10/05/2020 22/04/2020
MAIO 13.079,83                     1.700,35 1.700,35             -                1.700,35        -                        10/06/2020 21/05/2020
JUNHO 13.079,83                     1.700,35 1.700,35             -                1.700,35        -                        10/07/2020 22/06/2020
JULHO 13.079,83                     1.700,35 1.700,35             -                1.700,35        -                        10/08/2020 21/07/2020
AGOSTO 13.079,83                     1.700,35 1.700,35             -                1.700,35        -                        10/09/2020 20/08/2020
SETEMBRO 13.079,83                     1.700,35 1.700,35             -                1.700,35        -                        10/10/2020 21/09/2020
OUTUBRO 13.079,83                     1.700,35 1.700,35             -                1.700,35        -                        10/11/2020 21/10/2020
NOVEMBRO 13.079,83                     1.700,35 1.700,35             -                1.700,35        -                        10/12/2020 20/11/2020
DEZEMBRO 13.079,83                     1.700,35 1.700,35             -                1.700,35        -                        10/01/2021 18/12/2020
13º SALÁRIO 14.097,83                     1.882,69 1.882,69             -                1.882,69        -                        10/12/2020 21/12/2020
TOTAL 170.140,86      22.168,01     22.168,01           -                22.167,99      

53.379,08     

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 1121/2006

Servidores Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas: 11%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 13%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial)

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal):

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.
ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS

COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 22.954,70                                      2.525,03 2.525,03               2.525,03          -                       10/02/2020 10/02/2020
FEVEREIRO 21.769,66                                      2.394,68 2.394,68               2.394,68          -                       10/03/2020 11/03/2020
MARÇO 20.968,50                                      2.306,55 2.306,55               2.306,55          -                       10/04/2020 09/04/2020
ABRIL 20.968,50                                      2.306,55 2.306,55               2.306,55          -                       10/05/2020 08/05/2020
MAIO 21.316,83                                      2.344,87 2.344,87               2.344,87          -                       10/06/2020 10/06/2020
JUNHO 21.700,09                                      2.387,01 2.387,01               2.387,01          -                       10/07/2020 10/07/2020
JULHO 22.065,75                                      2.427,24 2.427,24               2.427,24          -                       10/08/2020 10/08/2020
AGOSTO                    22.135,42                     2.434,90 2.434,90               2.434,90          -                       10/09/2020 10/09/2020
SETEMBRO                    21.700,00                     2.387,01 2.387,01               2.387,01          -                       10/10/2020 09/10/2020
OUTUBRO                    21.700,00                     2.387,01 2.387,01               2.387,01          -                       10/11/2020 10/11/2020
NOVEMBRO                    19.130,00                     2.104,30 2.104,30               2.104,30          -                       10/12/2020 10/12/2020
DEZEMBRO                    19.130,00                     2.104,30 2.104,30               2.104,30          -                       10/01/2021 30/12/2020
13º SALÁRIO                    20.989,71                     2.308,91 2.308,91               2.308,91          -                       10/12/2020 18/12/2020
TOTAL 276.529,16        30.418,36         30.418,36             30.418,36        -                       

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 22.954,70                              2.984,11 2.984,11               -                  2.984,11              -                     10/02/2020 10/02/2020
FEVEREIRO 21.769,66                              2.830,06 2.830,06               -                  2.830,06              -                     10/03/2020 11/03/2020
MARÇO 20.968,50                              2.725,90 2.725,90               -                  2.725,90              -                     10/04/2020 09/04/2020
ABRIL 20.968,50                              2.725,90 2.725,90               -                  2.725,90              -                     10/05/2020 10/05/2020
MAIO 21.316,83                              2.771,19 2.771,19               -                  2.771,18              -                     10/06/2020 10/06/2020
JUNHO 21.700,09                              2.821,01 2.821,01               -                  2.821,01              -                     10/07/2020 10/07/2020
JULHO 22.065,75                              2.868,55 2.868,55               -                  2.868,55              -                     10/08/2020 10/08/2020
AGOSTO 22.135,42                              2.877,60 2.877,60               -                  2.877,60              -                     10/09/2020 10/09/2020
SETEMBRO 21.700,00                              2.821,00 2.821,00               -                  2.821,00              -                     10/10/2020 09/10/2020
OUTUBRO 21.700,00                              2.821,00 2.821,00               -                  2.821,00              -                     10/11/2020 10/11/2020
NOVEMBRO 19.130,00                              2.486,90 2.486,90               -                  2.486,90              -                     10/12/2020 10/12/2020
DEZEMBRO 19.130,00                              2.486,90 2.486,90               -                  2.486,90              -                     10/01/2021 30/12/2020
13º SALÁRIO 20.989,71                              2.728,65 2.728,65               -                  2.728,65              -                     10/12/2020 18/12/2020
TOTAL 276.529,16        35.948,76         35.948,76             -                  35.948,76            

53.379,08        

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 1121/2006

Servidores Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas: 11%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 13%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial)

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal):

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.
ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE

MUNICÍPIO DE INAJÁ - EXERCÍCIO DE 2020

RECOLHIDA

RESOLUÇÃO TC Nº 110/2020

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCAIL DE INAJÁ-PE

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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BENEFÍCIOS 

PAGOS 
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ANEXO XI-A
ANEXO XI-A - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)
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